2014 年 3 月 28 日

各 位

会社名 サ ン 電 子 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  山口  正則

（コード番 号  6 736）
問合せ先 取締役経理部長  山本  泰
電話    0 587－55－2201

   業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2014 年１月 31 日に公表しました業績予想を、下記のとおり修正しましたのでお

知らせいたします。

記

 (金額の単位：百万円)

1．2014年3月期連結業績予想数値の修正（2013年4月1日～2014年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 20,000 2,000 2,000 1,400 64 円 67 銭

今回発表予想（Ｂ） 24,000 2,150 2,250 1,450 66 円 97 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 4,000 150 250 50 －

増減率（％） 20.0 7.5 12.5 3.6 －

(ご参考) 前期実績
(2013 年 3 月期) 18,667 1,577 1,730 1,359 65 円 50 銭

※2014 年 1 月 1 日を効力発生日として普通株式 1 株につき 2 株の比率で株式分割を行っております。これに伴い、前連結会計年度の期首に

当該株式分割が行われたと仮定して、前期実績の 1 株当たり当期純利益を算定しております。

2. 修正の理由

売上高につきましては、遊技台部品事業において、新機種に係る制御基板の販売が好調に推移したこと及びモ

バイルデータソリューション事業において、米国を中心に携帯電話キャリア向けの販売及び犯罪捜査機関向けの販

売とも順調に推移したことに加え、円安による為替の好影響もあり、予想を上回る見込みとなりました。利益につき

ましては、ホールシステム事業における価格競争の激化、Cellebrite社における事業拡大に伴う販管費の増加のほ

か、競合他社への損害賠償費用が一時的に計上されましたが、売上高の増加及び円安による為替の好影響から、

各利益とも予想を上回る見込みとなりましたので、業績予想を修正いたします。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。業績予想には様々な

不確実要素が含まれており、実際の業績は、予想数値と大幅に異なる可能性があります。

以 上